Siegling – total belting solutions
B
es
t.
-N
r.
12
0

1)	� Unterschreitung für Sonderanwen
dungen möglich. Bitte anfragen.
Typenschlüssel
Teilung p [mm]
Härte [Shore A]
Farbe
Material
FWG  5 x 40 / P67 - V60 grün
Höhe h [mm]
Gewebeverstärkung
Flachprofil-Wellkante
Dicke t [mm]
Legende
p
t
w
5 mm
h
Bitte beachten Sie: Die angegebenen Werte sind Nominalwerte, die innerhalb einer produktionstech-
nisch bedingten Bandbreite schwanken können. Unsere Produkte werden laufend auf die Anforde
rungen des Marktes abgestimmt. Das zieht in Einzelfällen auch die Änderungen technischer Parameter
nach sich. Entnehmen Sie deshalb verbindliche Daten für Auslegungen und Berechnungen
ausschließlich den aktuellen Produktdatenblättern.
PCV
 E 10/M V1/V10 grün 900066 2,85 3,3 6 60 -10/+70 besonders robust
 E 10/M V1/V10 MT weiß FDA 900092 2,85 3,3 6 60 -10/+70 besonders robust
 E 12/2 U0/V7 grün 900045 2,85 3,4 10 60 -10/+70
 E 12/2 U0/V20 MT-NA weiß FDA 900050 3,7 4,4 10 60 -10/+70 nicht antistatisch
Urethan
 E 6/2 U0/U2-M grün FDA 906191 1,9 2 5,5 50 -30/+100 besonders quersteif
 E 8/2 U0/U2 grün FDA 900320 1,4 1,6 6,5 40/25 (Z) -30/+100
 E 8/2 U0/U8 transparent FDA 900024 2 2,2 7,5 60 -30/+100
 NP 6698 (E 14/2 U0/U4-M MT weiß FDA) 906698 2,9 3 16 50 -30/+100 besonders quersteif, hervorragend
geeignet für das Aufschweißen von
Profilen und Wellkanten
 E 18/H U0/U2 MT weiß FDA 906420 1,75 1,75 21 20 1) -30/+100 nur bedingt geeignet für Knickförderer
Polyester
 E 12/2 E0/E3 MT-TT transparent 900348 1,7 1,8 10,5 50 1) -30/+100
 E 18/3 E0/E3 MT-TT transparent 900350 2,6 2,8 14 60 -30/+100
Empfohlene
Transportbandtypen